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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414034S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit " AMBRA TRADING "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", ND 
298/NCE, kati 3, ap.16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rregullim telefonash celulare, kompjuterash, sistemesh 

sigurie, paisje elektronike, shitje celularesh. shitje 
kompjuterash, paisje elektronike, dhe akesore ne lidhje me 
keto fusha. Agjensi shitje, sherbime instalimi, sherbime 
mirembajtje dhe riparimesh. Kryerje veprimtarish 
komerciale, kreditime dhe financiare mbi blerjen dhe shitjen 
e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, kontabilitetit. 
Keshillimi ligjor dhe financiar vecanerisht keshilliin ne 
fushen e se drejtes tregtare, taksave, prokurimeve publike, 
koncesionet dhe privatizimet, pronesine intelektuale dhe te 
drejtat e autorit, si dhe cdo fushe te se drejtes ne pergjithesi. 
Perfaqesimi i shoqerive tregtare, individeve apo 9do entiteti 
tjeter me personalitet juridik ne cdo procedure administrative 
apo gjyqesore ne Republiken e Shqiperise apojashte saj. 
Hartimi i raporteve ekonomike/financiare mbi shoqerite 
tregtare dhe personat e tjere juridik/fizik. Aktivitnin e 
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reklamavepublike dhe administrimin e impianteve 
publicitare ne pronesite pushtetit local ose te treteve. 
Administrimin e sherbimeve administrative per llogarine e 
vet. te shoqerive te lidhuraose te kontrolluara per llogari te te 
treteve, sherbimeinformative dhe telematike dhe ne vecanti; 
Administrimin dhe mirembajtjen e sistemeve informative . 
telematike dhe telefonik Administrimin e rrjeteve 
informative dhe telematike. Mbeshtetjen dhe realizimin e 
projekteve te shperndarjeve te teknologjive multimediale dhe 
te informacionit, te imazhit, te sigurise, kontrollit dhe te 
mbeshtetjes se sherbimeve per qytetaret: Mbeshtetjen dhe 
realizimin e projekteve te sheprnmdarjeve te teknologjive 
multimediale dhe te informacionit. te imazhit. te sigurise, 
kontrollit dhe te mbeshtjetjes se sherbimeve per qytetaret 
Zhvillimin e government dhe te dixhitalizimit te procedurave 
administrative Zhvillimin. administrimin dhe perdorimin e 
teknologjive te imazhit dhe te grafikes. Kryerja e cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet me veprimtarine' e agjentit. brokerit. 
komisionerit. ndermjetesit pa u kufizuar nga veprimtaria qe 
kryhet nga porositesi apo cdo pale tjeter e trete.
Duilio Fozzato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2018                Deri: 26/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DuilioFozzato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " AMBRA TRADING "
E-Mail: duiliozozzato@yahoo.it  
Telefon: +3933983368  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-648045-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8CB77-093B-42BA-9FDA-5AE86B98B05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9389B7E-3180-4D3A-9E79-C7141F04EF12

